
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

Na podlagi tretjega odstavka 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08- ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10-popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12-
ZPNačrt-B, 57/12-ZUPUDPP-A in 109/12), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 - ZUJF), 17. člena 
Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07), 
Pravilnika o merilih za odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) ter 27. 
člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 in Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 31. julija 2014 
sprejel 

 
 

ODLOK 
o  spremembah in dopolnitvah Odloka o programu opremljanja zemljišč za gradnjo na 

območju opremljanja ZN »Oskrbni center ob Dolinski cesti v Kopru« 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o programu opremljanja zemljišč za gradnjo na 
območju opremljanja ZN »Oskrbni center ob Dolinski cesti v Kopru« (Uradni list RS, št. 
99/07). 
 
 

2. člen 
 
V 1. členu se črta besedilo: »v septembru 2007«. 
 
 

3. člen 
 
Besedilo 4. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 

»4. člen 
(območje opremljanja  in obračunsko območje) 

 
(1) Program opremljanja zemljišč za gradnjo temelji na Odloku o zazidalnem načrtu »Oskrbni 
center ob Dolinski cesti« v Kopru (Uradne objave, št. 38/91, Uradni list RS, št. 99/07). 
 
(2) Obračunsko območje programa opremljanja je eno za vsako vrsto komunalne opreme in 
zajema celotno območje prostorskega akta iz 1. odstavka tega člena.« 
 
 
 
 
 
 



4. člen 
 
V 6. členu se črtajo četrta, peta in šesta alineja. Dosedanji sedma in osma alineja postaneta 
četrta in peta alineja. 
 
 

5. člen 
Besedilo 7. člena se črta. 
 
 

6. člen 

Besedilo 8. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 

»8. člen 
(skupni in obračunski stroški investicije) 

 

(1) Skupni stroški za gradnjo nove komunalne opreme, ki odpadejo na območje opremljanja 
znašajo 4.166.762,65 EUR po cenah februar 2014 in obsegajo stroške projektne in 
investicijske dokumentacije, odkupa zemljišč za cesto ter stroške gradnje komunalne 
opreme. Obračunski stroški so enaki skupnim stroškom. 

 
Tabela: Skupni in obračunski stroški za novo komunalno opremo v EUR 

Postavka 
Skupni stroški v 

EUR 
Obračunski 

stroški v EUR 

I. faza 2.126.647,53 2.126.647,53 
   - cestno omrežje 1.212.911,37 1.212.911,37 
   - javna parkirišča 39.337,58 39.337,58 
   - javna razsvetljava 163.175,00 163.175,00 
   - fekalna kanalizacija 73.920,88 73.920,88 
   - vodovodno omrežje 297.761,74 297.761,74 
   - prepusti, izkopi in zidovi 339.540,96 339.540,96 
II. faza 2.040.115,12 2.040.115,12 
   - cestno omrežje 1.582.906,17 1.582.906,17 
   - javna parkirišča 450.852,75 450.852,75 
   - fekalna kanalizacija 6.356,20 6.356,20 

Skupaj 4.166.762,65 4.166.762,65 

 

(2) Skupni in obračunski stroški za obstoječo komunalno opremo znašajo 903.050 EUR po 
cenah februar 2014. 

Tabela: Skupni in obračunski stroški za obstoječo komunalno opremo 
 

Postavka 
Skupni strošek v 

EUR 
Obračunski 

strošek v EUR 

1. Cestno omrežje 623.946 623.946 
2. Vodovodno omrežje 111.624 111.624 
3. Fekalna kanalizacija 118.418 118.418 
4. Javna razsvetljava 49.062 49.062 

Skupaj 903.050 903.050 

 
 



7. člen 

 

Besedilo 9. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 

»9. člen 
(financiranje predvidene investicije) 

 

 »(1) Investitorju se naloži obveznost izgradnje ter ureditve vse komunalne opreme na 
območju opremljanja, tako da zagotovi opremljenost zemljišča s komunalno opremo v skladu 
s programom opremljanja pri čemer se izvrši poračun vlaganj do višine odmere 
komunalnega prispevka. 

(2) Finančna sredstva za izgradnjo komunalne opreme zagotavlja zavezanec-investitor iz 
komunalnega prispevka s sklenitvijo pogodbe o opremljanju. Investitor zagotavlja finančna 
sredstva v skladu s terminskim planom izgradnje infrastrukture. 

(3) Ureditev medsebojnih razmerij med Mestno Občino Koper in investitorjem za izgradnjo 
ter prevzem omenjene infrastrukture se ureja s pogodbo o opremljanju.« 

 
 

8. člen 

 

Besedilo 10. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 

»10.člen 
(časovni načrt) 

 
Okviren časovni načrt je sledeč: 
 
Za I. fazo: 

 pridobitev stvarne pravice na parcelah, ki bodo služile 
komunalni opremi      do konca l. 2015 

 izdelava vse potrebne projektne in tehnične dokum  do konca l. 2015 

 gradnja komunalne opreme     do konca l. 2015 

 tehnični pregled in uporabno dovoljenje   do konca l. 2015 
 

Za II. fazo: 

 pridobitev stvarne pravice na parcelah, ki bodo služile 
komunalni opremi      do konca l. 2019 

 izdelava vse potrebne projektne in tehnične dokum  do konca l. 2019 

 gradnja komunalne opreme     do konca l. 2019 

 tehnični pregled in uporabno dovoljenje   do konca l. 2019.« 
 

 
9. člen 

 

Besedilo 13. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
 
 
 



»13.člen 
(obračunski stroški na enoto mere) 

 

(1) Obračunski stroški komunalne opreme iz 1. odstavka 8. člena tega odloka, preračunani 
na površino parcel oziroma neto tlorisno površino objektov so sledeči: 

Tabela: obračunski stroški na enoto mere za novo komunalno opremo 

Komunalna oprema Cpi (EUR/m2) Cti (EUR/m2) 

I. faza 
     - cestno omrežje 36,020 50,871 

   - javna parkirišča 1,168 1,650 
   - javna razsvetljava 4,846 6,844 
   - fekalna kanalizacija 2,195 3,100 
   - vodovodno omrežje 8,843 12,489 
   - prepusti, izkopi in zidovi 10,083 14,241 
II. faza 

     - cestno omrežje 47,008 66,389 
   - javna parkirišča 13,389 18,909 
   - fekalna kanalizacija 0,189 0,267 

Skupaj 123,741 174,760 

 

(2) Obračunski stroški komunalne opreme iz 2. odstavka 8. člena tega odloka, preračunani 
na površino parcel oziroma neto tlorisno površino objektov so sledeči: 

Tabela: obračunski stroški na enoto mere za obstoječo komunalno opremo 

Komunalna oprema Cpi (EUR/m2) Cti (EUR/m2) 

1. Cestno omrežje 18,529 26,169 
2. Vodovodno omrežje 3,315 4,682 
3. Fekalna kanalizacija 3,517 4,967 
4. Javna razsvetljava 1,457 2,058 

Skupaj 26,818 37,876 

 

10. člen 
 
Besedilo 14. člena se črta. 
 

11. člen 
 
V 15. členu se besedilo: »na dan 31.8.2007« nadomesti z besedilom: »na februar 2014«. 

 
 

12. člen 
 
Besedilo 16. člena se črta. 
 

13. člen 

 

Besedilo 17. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
 



»17.člen 
(zagotavljanje izgradnje komunalne opreme ter upoštevanje vlaganj investitorja) 

 
(1) Na podlagi pogodbe o opremljanju bo zavezanec za plačilo komunalnega prispevka 
opremil območje s komunalno opremo na lastne stroške v rokih in obsegu kot to določa 
program opremljanja, pri čemer bo zgradil komunalno opremo, ki bi jo sicer morala zagotoviti 
občina.  

(2) Finančne obremenitve za izvedena dela na komunalni opremi, ki bi jih sicer morala 
prevzeti občina, se zavezancu pri odmeri komunalnega prispevka upoštevajo kot lastna 
vlaganja v novo komunalno opremo. Po izgradnji bo investitor le-to brezplačno predal občini 
v last in upravljanje. S tem se šteje, da je investitor v naravi poravnal del komunalnega 
prispevka za novo komunalno opremo. 

(3) Izgradnjo 1. faze izgradnje komunalne opreme bo v celoti financiral investitor objekta št.1 
v vrednosti 2.126.647,52 EUR, pri čemer pa mu bo v skladu s programom opremljanja 
zaračunan ter poračunan komunalni prispevek za novo komunalno opremo v višini 468.257 
EUR, razliko v višini 1.658.390,52 EUR pa bo investitor prejel ob odmeri komunalnega 
prispevka za objekt št. 2.  

(4) Investitor objekta št. 2 ima obveznost izgradnje 2. faze komunalne opreme v vredosti 
2.040.115,12 EUR, pri čemer pa mu bo zaračunan komunalni prispevek za novo komunalno 
opremo v višini 3.698.507 EUR, del tega v višini 1.658.390,52 EUR predstavlja obveznost 
vračila financiranja investitorja objekta št. 1, katerega mora investitor 2 povrniti investitorju 1 
ob obračunu komunalnega prispevka. 

(5) Vsi zneski so navedeni na datum februar 2014 in se revalorizirajo. 

(6) S pogodbo se podrobneje določijo tudi medsebojne obveznosti glede oddaje gradnje 
objektov in omrežij komunalne opreme, neodplačnim prenosom zemljišča na kateri je 
infrastruktura in same komunalne opreme v javno last ter upravljanje v skladu s predpisi o 
urejanju prostora, in s tem v zvezi poračunom vseh medsebojnih obveznosti.« 

 
14. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 
Št.: 350-1/2007       Mestna občina Koper 
Koper, 31. julija 2014                     Župan 
               Boris Popovič  
 
  


